
SLUŽBENE    NOVINE 

 

GRADA                                                                                                                          POŽEGE 
 

Požega,  30. prosinca 2013.        Broj 22. 

List izlazi po potrebi 
 

Cijena ovom broju 20,00 kn 

Godišnja pretplata 150,00 kn 

 SADRŽAJ 

AKTI GRADONAČELNIKA  

Stranica 

   
1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o itinireru (smjeru kretanja) linijskog prijevoza 

putnika 
3 

2. Odluka o raspisivanju natječaja za prodaju  stanova u vlasništvu Grada Požege    4 

3. 
Zaključak o pokroviteljstvu nad organizacijom proslave trideset godina rada  

plesnog studija Marine Mihelčić 5 

4. Zaključak o pokroviteljstvu nad organizacijom manifestacije dočeka djeda Božićnjaka  6 

5. Zaključako  financijskoj potpori Turističkoj zajednici Općine Velika 7 

6. Zaključak o  financijskoj potpori CB Radio klubu SOKOL Požega 8 

7. 
Zaključak  o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu naknade 

sudcima 9 

8. Odluka o izdavanju  brisovnog  očitovanja  za stan u Požegi, ulica Njemačka 3 10 

9. 
Zaključak o predlaganju člana u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na poljoprivrednom 

zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske 
11 

10. 
Zaključak o  financijskoj potpori Udruzi roditelja poginulih branitelja Domovinskog 

rata Grada Požege 12 

11. 

Zaključak o osnovnom programskom I financijskom okviru u svezi imenovanja 

ravnatelja Gradskog kazališta Požega za slijedeće četverogodišnje razdoblje 2014.-

2017. godine 
13 

12. Zaključak o korištenju službene kartice 15 

13. Zaključak o financijskoj potpori Župi Sv. Terezije Avilske 16 

14. Zaključak o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 17 

15. 
Zaključak o suglasnosti na uređenje prostora Udruzi gluhih i nagluhih osoba Grada 

Požege i Županije Požeško-slavonske 18 

16. Rješenje o imenovanju člana Skupštine Komunalac Požega d.o.o. 19 

17. Zaključak o  financijskoj potpori Policijskoj upravi Požeško-slavonskoj 20 

18. Odluka o osnivanju Vijeća za komunalnu prevenciju Grada Požege 21 

19. 
Odluka o izravnom ugovaranju nabave usluga obavljanja poslova skloništa za životinje i 

higijeničarske službe na području Grada Požege 23 

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 2 

 
2 

20. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za Brdsko 

biciklistički klub Požega 
24 

21. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za Ženski 

rukometni klub Požega 
25 

22. Rješenje o razrješenju predsjednika Upravnog vijeća JVP Grada Požege 26 

23. Rješenje o imenovanju predsjednika Upravnog vijeća JVP Grada Požege 27 

24. Zaključak K o financijskoj potpori Požeškom tamburaškom orkestru  28 

25. Zaključak o  financijskoj potpori Udruzi raseljenih stanovnika Bosanske Posavine  29 

26. Zaključak  o  financijskoj potpori KUD „Požeška dolina“ Požega   30 

27. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za dodjelu 

stipendija vrhunskim športašima 31 

28. Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu 32 

29. Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu  33 

30. Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu 34 

31. Zaključak o  dodjeli financijske potpore Požeškom sportskom savezu 35 

   

 

  



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 3 

 
3 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 602-02/13-01/8  

URBROJ: 2177/01-01/01-13-2 

Požega, 25. studeni 2013. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst ), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.) i članka 3. stavka 1. Odluke o organizaciji 

unutarnjeg linijskog prijevoza (Službene novine Grada Požege, broj: 23/04. i 18/09.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana  25. studeni 2013. godine, d o n o s i 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama  Odluke o  itinireru (smjeru kretanja) linijskog prijevoza putnika 

 

I.  

 

Ovom se Odlukom  mijenja i nadopunjuje Odluka o itinireru (smjeru kretanja) linijskog prijevoza 

putnika  (Službene novine Grada Požege, broj: 4/13.- u nastavku teksta: Odluka ).  

 

II. 

 

U točki II. Odluke, podtočka 2. a)  mijenja se i glasi:   

a) 1. SMJER : Dervišaga - Bolnica (polazak: 06:20 sati, 08:20 sati, 09:20 sati, 14:20 sati i 15:30 

sati):  

- Dervišaga (Tihi Kutak) - Dervišaga, Stjepana Radića kbr. 30 - Dervišaga, Stjepana Radića kbr. 

62 - Vidovci, Stjepana Radića kbr. 62 - Vidovci, Stjepana Radića kbr. 120 - Dubrovačka kbr. 71 - 

Arslanovci kbr. 63 - Trg Sv. Trojstva - bez zaustavljanja kroz ulice Antuna Kanižlića i Njemačku -  

Franje Cirakija  (preko puta kbr. 10) - Autobusni kolodvor – Osječka (Poljana) - Bolnica; 

2. SMJER: Dervišaga - Bolnica (polazak: 10,20 sati )  

- Dervišaga (Tihi Kutak) - Dervišaga, Stjepana Radića kbr. 30 - Dervišaga, Stjepana Radića kbr. 

62 - Vidovci, Stjepana Radića kbr. 62 - Vidovci, Stjepana Radića kbr. 120 - Dubrovačka kbr. 71 - 

Arslanovci kbr. 63 - Trg Sv. Trojstva - bez zaustavljanja kroz ulice Antuna Kanižlića i Njemačku -  

Franje Cirakija  (preko puta kbr. 10) - Autobusni kolodvor –Industrijska 42 (Alles)   - Bolnica; 

Ova linija će prometovati radnim danima od ponedjeljka o petka. 

 

 U istoj točki Odluke iza podtočke 5. dodaje se nova podtočka 6. koja glasi: 

 „6. LINIJA: INDUSTRIJSKA (ALLES) – TRG SV. TROJSTVA (polazak:13,00 sati)  

 - Industrijska kbr. 42 (ispred trgovine Alles) – Dubrovačka kbr. 71. – Arslanovci kbr. 63.-Trg. Sv. 

Trojstva.  

Ova linija će prometovati radnim danima od ponedjeljak do petka.   

 

III. 

 

Ova će se Odluka objaviti u Službenim novinama Grada Požege, a  stupa na snagu 9. prosinca 2013. 

godine.  

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 4 

 
4 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 370-01/13-01/43 

URBROJ: 2177/01-04/10-13-1 

Požega, 25. studeni 2013. 

 

Na temelju 35. i članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09. , 153/09. i 143/12.),  a u svezi s 

člankom  48. stavkom 1. točkom 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 19/13. – 

pročišćeni tekst), odredbama Odluke o uvjetima, načinu i postupku prodaje stanova  u vlasništvu Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege br. 10/05. i 18/09.), te članka 61. stavka 3. alineje 5. i članka 115. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege br. 3/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 25. studenog  

2013. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o raspisivanju natječaja za prodaju  stanova u vlasništvu Grada Požege 

 

I. 

Grad Požega određuje se za raspisivanje natječaja za prodaju stanova u vlasništvu Grada Požege,  

kako slijedi: 

Red. 

br. 

Lokacija Opis Površina 

(m2) 

Početna cijena 

(kn) 

Status korisnika i useljivost 

1. S. Radića 20, 

Požega 

Stan se sastoji od 

sobe, kuhinje, ostave, 

kupaonice i 

drvarnice 

 

40,51 

 

110.633,41 

Stan se koristi temeljem ugovora 

o najmu sa slobodno ugovorenom 

najamninom na vrijeme od 5 

godina (15.09.2013.-

14.09.2018.), te nije odmah 

useljiv 

2. Sv. Roka 81, 

Požega 

Stan se sastoji od 

sobe, kuhinje, 

hodnika, kupaonice i 

ostave 

 

27,43 

 

151.884,24 

Stan je prazan od stvari i osoba i 

odmah useljiv   

 

nadmetanjem (licitacijom),  a objavit će se u lokalnim novinama, na oglasnoj ploči Grada Požege, te na web. 

stranici Grada Požege.  

 

II. 

 Utvrđuje se visina  jamčevine u iznosu od 10% od početne cijene za stanove navedene u točki I. ove 

Odluke pod podtočkom 1. i 2. tabele.    

III. 

Upravni odjel za samoupravu Grada Požege zadužen je za provedbu ove Odluke.   

 

IV. 

Ova će se Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

GRADONAČELNIK 

    Vedran Neferović, prof., v.r. 

 

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 5 

 
5 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/13-01/480 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4  

Požega, 26. studeni  2013. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 26. 

studenog 2013. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o pokroviteljstvu nad organizacijom proslave trideset godina rada  

plesnog studija Marine Mihelčić 

 

I. 

 

Grad Požega prihvaća pokroviteljstvo nad organizacijom proslave trideset godina rada plesnog studija 

koja će se održati 7. prosinca 2013. godine, te Plesnom studiju u tu svrhu odobrava korištenje Gradskog 

kazališta Požega, bez naknade. 

 

II. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 6 

 
6 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/13-01/481 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4  

Požega, 26. studeni  2013. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 26. 

studenog 2013. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o pokroviteljstvu nad organizacijom manifestacije dočeka djeda Božićnjaka  

 

I. 

 

Grad Požega prihvaća pokroviteljstvo nad organizacijom manifestacije dočeka djeda Božićnjaka koja 

će se održati u Športskoj dvorani „Grabrik“ dana, 15. prosinca 2013. godine. 

 

II. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 7 

 
7 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/13-01/477 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4  

Požega, 26. studeni  2013. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 26. 

studenog  2013. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Općine Velika 

 

I. 

 

Turističkoj zajednici Općina Velika odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 kuna 

(slovima:tritisućekuna) za organizaciju 11. Prvenstva Europe u kuhanju lovačkog gulaša u kotliću za novinare 

koje je održano u mjesecu listopadu 2013. godine  u parku Baruna Trenka u Trenkovu.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama 

građana i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 23/12. i 15/13.), a uplata će izvršiti  IBAN HR1423860021120017793. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r  

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 8 

 
8 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/469 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4  

Požega, 26. studeni  2013. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 26. 

studenog  2013. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori CB Radio klubu SOKOL Požega 

 

I. 

 

CB Radio klubu SOKOL Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.000,00 kuna 

(slovima:dvijetisućekuna) za podmirenje troškova manifestacije CB Radio kluba SOKOL Požega  koja je 

održana u mjesecu listopadu 2013. godine.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama 

građana i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 23/12. i 15/13.), a uplata će izvršiti  IBAN HR9123860021120011848. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r  

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 9 

 
9 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/13-01/453 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4 

Požega, 26. studeni  2013. 

 

Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN, broj: 33/01, 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09. i 150/11.) i  članka 61.  

stavka  3. alineje  7. i članka 115. Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana, 26. studenog  2013. godine, donosi   

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu naknade sudcima 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 12.508,99 kn 

(slovima: dvanaesttisućapetstoosamkunadevedesetdevetlipa) za  isplatu  naknade sudcima. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije športskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 23/12. i 15/13.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN 

HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 10 

 
10 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 370-01/13-01/42 

URBROJ: 2177/01-04/07-13-3 

Požega, 27. studeni  2013. 

 

Na temelju članka  44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13.-pročišćeni tekst),  te  članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115.  Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj:  3/13.), Gradonačelnik Grada Požege dana 27. studenog  2013. 

godine, donosi 

 

O D L U K A 

o izdavanju  brisovnog  očitovanja  za stan u Požegi, ulica Njemačka 3 

 

I. 

 

Općina Požega, kao prodavatelj čiji je pravni slijednik Grad Požega, Trg Sv. Trojstva 1, OIB: 

95699596710 Jula i Adam Janček iz Požege, Njemačka 3, kao kupci, zaključili su Ugovor o kupoprodaji stana, 

broj: 8/92.  od  07. svibnja 1992. godine, za stan  površine 50,82 m2.  koji se  nalazi na prvom katu u zgradi koja 

je izgrađena na k.č.br.  1450  k.o. Požega,  z.k.ul.br. 5401, poduložak br. 6.  

Temeljem Ugovora iz stavka 1. ove točke na  predmetnoj  nekretnini u zemljišnim knjigama Općinskog 

suda u Požegi uknjiženo je pravo zaloga u korist bivše Općine Požege za dužni iznos od  iznos od 1,632,961,00  

HRD te eventualne zakonske zatezne kamate. 

II. 

 

 Utvrđuje se da je Jula Janček iz Požege, Njemačka 3 uz zahtjev za izdavanje  brisovnog očitovanja za 

brisanje prava zaloga na nekretnini opisanoj u točki I. stavku 1. ove Odluke priložila Uvjerenje, broj: 3.2-

1478/13. MS od 18. studenog 2013. godine kojom je od strane Tekije  d.o.o. Požega, Vodovodna 1 potvrđeno da 

je imenovana  u cijelosti otplatila  kupoprodajnu cijenu za predmetni stan. 

 

III. 

 

Na temelju utvrđenog u točki I. i II. ove Odluke Gradonačelnik Grada Požege odobrava brisanje 

založnog prava, te će Grad Požega izdati brisovno očitovanje temeljem kojega će se izvršiti brisanje prava 

zaloga upisanog na nekretnini opisanoj u točki I. stavku 1. ove Odluke. 

 

IV.  

 

 Tekst brisovnog očitovanja sastavni je dio ove Odluke.  

 

V. 

 

Za  provedbu ove Odluke zadužen je Upravni odjel za samoupravu Grada Požege.  

 

VI. 

 

Ova Odluka stupa na  snagu danom donošenja, a objavit će se Službenim novinama Grada Požege. 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 11 

 
11 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA:320-01/13-01/38 

URBROJ: 2177/01-01/01-13-2 

Požega, 28. studeni 2013. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst), članka 27. stavka 4. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (NN, broj: 39/13.), te  članka 61. stavka 3. alineje  33. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada 

Požege, broj:03/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 28. studenog  2013. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o predlaganju člana u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike 

Hrvatske 

 

I. 

 

 Gradonačelnik Grada Požege predlaže Agenciji za poljoprivredno zemljište da se ispred Grada Požege 

u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske imenuje  

Predrag  Livak, oec. iz Požege, Dr. Vlatka Mačeka 7. 

 

II. 

 

 Ovaj će se Zaključak  objaviti  u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 12 

 
12 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/13-01/483 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4  

Požega, 29. studeni  2013. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 29. 

studenog 2013. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Udruzi roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata 

Grada Požege 

 

I. 

 

Udruzi roditelja poginulih  branitelja Domovinskog rata Grada Požege odobrava se financijska 

potpora u iznosu od 1.500,00 kn (slovima: tisućupetstokuna) za odlazak članova Udruge na Bazu „Papuk“ na 

obilježavanje dvadesetdruge godišnjice pogibije jedanaest hrvatskih branitelja Domovinskog rata.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0534, konto 37213 - Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

23/12. i 15/13.), a isplata  će se izvršiti u korist računa IBAN HR6123860021120011709. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r  

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 13 

 
13 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 022-01/13-01/25 

URBROJ: 2177/01-01/01-13-2 

Požega, 2.  prosinca  2013. 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), članka 27. stavka 3. Zakona o kazalištima (NN, 

broj: 71/06.  i  121/13.), te članka 61.  stavka 3. alineje  33.  i članka 114.  Statuta Grada Požege (Službene 

novine Grada Požege,  broj:3/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 2. prosinca 2013. godine,  

donosi 

 

Z A K L J U Č A K   

o osnovnom  programskom  i financijskom okviru  u svezi imenovanja ravnatelja Gradskog kazališta Požega za 

slijedeće četverogodišnje razdoblje  2014.  - 2017.  godina 

 

I. 

 

 Grad Požega utvrđuje  programski  i financijski okvir u svezi imenovanja ravnatelja Gradskog kazališta 

Požega za slijedeće četverogodišnje razdoblje od  2014. do 2017. godine (u nastavku teksta: Programski  i 

financijski okvir ). 

 

II. 

 

Gradsko kazalište Požega u četverogodišnjem razdoblju  od  2014.  do 2017. godine   obavljat će  svoju 

djelatnost  prema programskom okviru,  kojim će:   

1) predstaviti tri profesionalne produkcije za odrasle u sezoni  

2) predstaviti dvije dječje (vlastite)  produkcije u sezoni  

3) organizirati rad s mladima kroz malu školu kazališta i srednjoškolske kazališne družine   

4) organizirati rad s  odraslim amaterima 

5) biti podrška svim  kulturnim projektima Grada Požege 

6) se koristiti, u pravilu, vlastitim (požeškim) resursima pri realizaciji kazališnih programa. 

 

III. 

 

Za provođenje programskog okvira iz točke II. ovog  Zaključka: 

1) Grad Požega će za razdoblje   2014.  do 2017. godine osiguravati slijedeći financijski  okvir 

sredstava predviđen Projekcijom  proračuna Grada Požege za razdoblje 2014. do 2017.  godine:  

- za 2014.. godinu  ( ukupna sredstva)  1.740.000,00 kuna  

- za 2015. godinu   ( ukupna sredstva)   1.740.000,00 kuna 

- za 2016. godinu   ( ukupna sredstva)   1.740.000,00 kuna 

- za 2017. godinu ukupna utvrđena sredstva projekcijom proračuna Grada Požege rasti će najmanje 

za rast sredstava za koji će se povećati proračun Grada Požege za tu godinu 

2) Gradsko kazalište Požega  će za razdoblje  2014.  do 2017. godine osigurati   financijski  okvir 

sredstava iz  ostalih izvora i to: 

-  iz vlastitih prihoda  

-  iz prihoda sa naslova Ministarstva kulture RH.  

 

IV. 

 

Ovaj  Programski i financijski okvir sastavni je dio natječaja za  imenovanje ravnatelja Gradskog 

kazališta Požege koji raspisuje i provodi Upravno vijeće Gradskog kazališta Požega, a biti će  dostupan 

kandidatima za ravnatelja tog kazališta na uvid, na web. stranici Gradskog kazališta Požega: www.gkp.hr. 

 

http://www.gkp.hr/


Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 14 

 
14 

V.  

 

Ovaj će se Zaključak će se objaviti u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 15 

 
15 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-01/13-01/10 

URBROJ: 2177/01-01/01-13-3  

Požega,  4. studeni 2013.  

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka  48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj  

regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13.) i odredbi Pravilnika o načinu i uvjetima 

korištenja službene kartice (Službene novine Grada Požege, broj: 18/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

4. studenog 2013. godine, d o n o s i 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 1. Gradonačelnik Grada Požege i njegov zamjenik koji dužnost obnaša profesionalno mogu službenu 

karticu  koristi u službene svrhe do 10.000,000 kuna, mjesečno. 

2. Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 16 

 
16 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/847 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4  

Požega, 4. prosinac  2013. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavka  3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 4. 

prosinca 2013. godine, donosi   

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Župi Sv. Terezije Avilske 

 

I. 

 

Župi Sv. Terezije Avilske, Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 30.000,00 kn 

(slovima:tridesettisućakuna) za završetak uređenje zvonika na kapelici u Alagincima.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0550, konto 38212- Kapitalne donacije vjerskim 

zajednicama Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/12. i 15/13.), 

na IBAN HR0223600001102159245.  

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 17 

 
17 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/485 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4  

Požega, 4. prosinac  2013. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 4. 

prosinca  2013. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 

 

I. 

 

Turističkoj zajednici Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn 

(slovima:pettisućakuna) za organizaciju Martinja  2013. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0538, konto  38119-Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/12. i 15/13.), na račun, 

broj: HR3823860021120015518. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 18 

 
18 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 372-01/13-01/53 

URBROJ: 2177/01-04/10-13-2 

Požega, 10. prosinca 2013. 

 

Na temelju članka  44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 9/13. - pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 4. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege,  broj:3/13.), te članka 16. Odluke o uvjetima i postupku 

natječaja o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 

broj:  18/09. i 15/13.), Gradonačelnik Grada Požege dana 26. studenog 2013. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

 

Daje se suglasnost Udruzi gluhih i nagluhih osoba Grada Požege i Županije Požeško-slavonske, 

Požega, Sokolova 5, na uređenje poslovnoga prostora u Požegi, Sokolova 5, odnosno na postavljanje parketa u 

prostoriji, koju koriste za obavljanje svoje djelatnosti, temeljem Ugovora o korištenju poslovnog prostora, 

KLASA: 372-01/11-01/15, URBROJ: 2177/01-05-02/07-13-3, zaključenog s Gradom Požega dana 17. Svibnja 

2011. Godine. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  
 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 19 

 
19 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 022-01/13-01/22  

URBROJ: 2177/01-01/01-13-1 

Požega, 12. prosinca  2013. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavak 1. točke 7.  Zakona  o lokalnoj i područnoj  

(regionalnoj ) samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst), te članak 61. stavka 3. alineje 11. Statuta    

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 12. prosinca 

2013. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju člana Skupštine  Komunalac Požega d.o.o  

 

I. 

 

U Skupštinu Komunalac Požega d.o.o. ispred Grada Požege , na razdoblje od četiri (4) godine imenuje 

se Mario Pilon, dipl. oec., zamjenik gradonačelnika Grada Požege. 

 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 20 

 
20 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/482 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4  

Požega, 11. prosinac  2013. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 11. 

prosinca   2013. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Policijskoj upravi Požeško-slavonskoj 

 

I. 

 

Policijskoj upravi Požeško-slavonskoj odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.500,00 kn 

(slovima: tisućupetstokuna) za troškove organizacije akcije „Mir i dobro“ s ciljem sprečavanja zlouporabe 

oružja, eksplozivnih tvari, te ostalih ubojitih sredstava. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. stavka 2. ovoga  Zaključka tereti poziciju R0234, konto 38119 Ostale tekuće donacije-

ostale kulturne priredbe i događanja, Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 23/12 i 15/13..), a platiti će se po računu Biro tiska d.o.o. za proizvodnju, trgovinu i usluge iz 

Brestovca. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I.ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r  

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 21 

 
21 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 363-01/13-01/230 

URBROJ: 2177/01-01/01-13 -3 

Požega, 16. prosinca 2013.  

 

   Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj)  samoupravi (NN, broj: 19/13. –pročišćeni tekst), te članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 16. prosinca 

2013. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o osnivanju Vijeća za  komunalnu prevenciju Grada Požege 

 

I. 

 

Ovom Odlukom  osniva se Vijeće za  komunalnu prevenciju Grada Požege (u nastavku teksta: Vijeće) 

koje djeluje kao koordinirajuće tijelo  u provođenju zajedničkih mjera svih sudionika u projektu i aktivnosti u 

prevenciji kriminaliteta i ostalih delikventnih ponašanja osobito mladih, utvrđuje se cilj i načelni sadržaj 

programa rada,  određuje se sastav te način rada i osiguravanje osnovnih uvjeta za rad.  

 

II. 

 

Cilj Vijeća je utvrđivanje i ostvarivanje prevencije na području Grada Požege i prigradskih naselja 

zajedno sa tijelima i ustanovama zaduženim za sigurnost ljudi, imovine, javnog reda  i kvalitete života građana, a 

s ciljem prevencije kriminaliteta i pružanja podrške nositeljima kriminalno-preventivnih aktivnosti, davanjem 

inicijativa Gradonačelniku Grada Požege i Gradskom vijeću Grada Požege.  

 

III. 

 

Programom prevencije obuhvaćaju se područja suzbijanja nasilja u obitelji, delikvencije djece, 

maloljetnih i punoljetnih osoba, zlouporabe droga, suzbijanje svih oblika kriminaliteta, osiguranje povoljnog 

stanja javnog reda i mira, sigurnosti cestovnog prometa., te opće sigurnosti građana i imovine. 

 

IV.  

 

 U Vijeće iz točke I. ove Odluke imenuju se:  

1) za predsjednika:  

-  Gradonačelnik Grada Požege 

2) za zamjenika predsjednika:   

-  Načelnik/ica  Policijske postaje Požega,  

3) za  članove:  

- Zamjenik gradonačelnika Grada Požege,    

- Predsjednik Gradskog vijeća Grada Požege  

- Službenik/ica  z a prevenciju   Policijske uprave Požeško-slavonske,   

- Pročelnik/ca  Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požege,  

- Općinski državni odvjetnik/ca  za Općinsko državno odvjetništvo  u Požegi,  

- Predsjednik/ca Općinskog suda u Požegi,  

- Voditelj/ica Državnog inspektorata, Ispostava Požega,  

- Predsjednik/ca Prekršajnog suda  u Požegi,  

- Ravnatelj/ica  Opće županijske bolnice Požega,  

- Ravnatelj/ica Doma  zdravlja Požega,  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 22 

 
22 

- Ravnatelj/ica Zavoda za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije,  

- Ravnatelj/ica Centara za socijalnu skrb u Požegi,  

- Ravnatelji/ice  Dječjih vrtića Požega, Dječjeg vrtića Radost, Dječjeg vrtića  Sv. Leopolda Mandića i 

Dječjeg vrtića Šareni svijet, 

- Ravnatelji/ice OŠ Antuna Kanižlića, OŠ Dobriše Cesarića, OŠ Julija Kempfa i Katoličke osnovane  

   Škole, 

- Ravnatelji/ice Gimnazije, Katoličke gimnazije, Ekonomske škole, Tehničke škole, Obrtničke škole  

   i Poljoprivredne škole,    

-  Dekan/ica Veleučilišta u Požegi,  

-  Ravnatelj/ica Studentskog centra u Požegi ,  

-  Predsjednik/ica  Savjeta  mladih Grada Požege,  

  Vijeće može proširiti sastav prema potrebama razvoja programa prevencije kriminaliteta.  

 

V.  

 

 Predsjednik Vijeća saziva sjednice, predlaže dnevni red, predsjedava i rukovodi sjednicom, te  potpisuje 

zaključke koje donosi Vijeće.  

 U slučaju spriječenosti ili odsutnosti predsjednika Vijeća zamjenjuje ga zamjenik predsjednika.  

 U slučaju spriječenosti ili odsutnosti predsjednika i zamjenika predsjednika Vijeća, sjednicom 

predsjedava član  Vijeća kojeg  za to ovlasti predsjednik Vijeća.   

 Vijeća zasjeda prema potrebi.  

 Vijeće donosi godišnji program rada kojim su definirana područja djelovanja.  

 Gradsko  vijeće  Grada Požege, na  temelju izvješća Vijeća, u pravilu najmanje jednom godišnje 

raspravlja o pitanjima koja su  obuhvaćena djelokrugom rada Vijeća.  

 

VI. 

 

Poziv za sjednicu Vijeća  s prijedlogom dnevnog reda  i materijal o kojem se raspravlja na sjednici 

dostavlja se članovima Vijeća najmanje tri dana prije održavanja sjednice.  

Iznimno od odredbe stavka 1. ove točke , ako za to postoje opravdani razlozi, članovima Vijeća se 

materijal za  pojedinu točku dnevnog reda može dostaviti i na samoj sjednici.  

Vijeće može započeti s radom ako je sjednici nazočna većina članova Vijeća. 

Odluke se donose većinom glasova nazočnih članova.  

 
VII. 

 

O radu na sjednici Vijeća vodi se zapisnik koji sadrži   osnovne podatke  o radu na sjednici, o iznijetim   

prijedlozima,  o sudjelovanju u raspravi, te donesenim odlukama.  

U zapisnik se unosi rezultat glasovanja o pojedinom predmetu.  

Zapisnik potpisuje predsjednik Vijeća. 

VIII. 

 

Rad u Vijeću je počastan i  članovi Vijeća nemaju pravo na naknadu za svoj rad, niti  pravo na naknadu 

putnih troškova. 

IX.  

 

Stručno-administrativne, tehničke  i druge poslove za Vijeće obavlja Upravni odjel za samoupravu Grada 

Požege.  

X.  

 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Rješenje, KLASA.363-01/08-01/41, URBROJ: 

2177/01-03/01-08-3  od 26.  veljače  2008. godine (Službene novine Grada Požege, broj: 9/08.). 

 

XI. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, o objavit će se u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 23 

 
23 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/13-02/64 

URBROJ: 2177/01-04/06-13-4 

Požega, 17. prosinca 2013.  

 

Na temelju članka 18.  stavka  3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 

143/13. – u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 03/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. prosinca 2013. 

godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izravnom ugovaranju nabave usluga obavljanja poslova skloništa za životinje 

i higijeničarske službe na području Grada Požege 

 

I. 

 

Grad Požega s Veterinarskom stanicom Pakrac d.o.o., Ulica Križnog puta 8, 34550 Pakrac, OIB: 

51405411763 (u nastavku teksta: Veterinarska stanica Pakrac) izravno  ugovara  nabavu usluga obavljanja 

poslova skloništa za životinje i higijeničarske službe na području Grada Požege za period od 01. siječnja 2014. 

godine do 31. prosinca 2014. godine, sukladno Izvršiteljevoj ponudi od 05. prosinca 2013. godine prihvaćenoj 

od strane Naručitelja. Cijena ugovorenih usluga iznosi 3.000,00 kuna mjesečno bez PDV-a, a po uhvaćenom psu 

1.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

II. 

 

 Grad Požega i Veterinarska stanica Pakrac Ugovorom o javnoj nabavi usluga uredit će međusobna 

prava i obveze. 

 

III. 

 

 Financijska sredstva za nabavu usluga opisanih u točki I. ove Odluke osigurana su u Proračunu Grada 

Požege za 2014. godinu. 

 

IV. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 24 

 
24 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/492 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4 

Požega, 18. prosinac  2013. 

 

 Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst) članka 61. stavka  3. alineje  7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, 

dana, 18. prosinca 2013. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za Brdsko biciklistički klub Požega 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 2.000,00 kn 

(slovima:dvijetisućekuna) za Brdsko biciklistički klub Požega za  sudjelovanje  na utrkama. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0458, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – za rad s mladima Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

23/12. i 15/13.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 25 

 
25 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/491 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4 

Požega, 18. prosinac  2013. 

 

 Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst) članka 61. stavka  3. alineje  7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, 

dana, 18. prosinca 2013. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za Ženski rukometni klub Požega 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 4.000,00 kn 

(slovima:četiritisućekuna) za Ženski rukometni klub Požega  za  aktivnosti mlađih dobnih skupina. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0458, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – za rad s mladima Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

23/12. i 15/13.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 26 

 
26 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 080-08/13-01/16  

URBROJ:2177/01-01/01-13-2    

Požega, 20. prosinca 2013. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka  61. stavka 3.  alineje  11.  Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege dana, 20. prosinca 

2013. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju  predsjednika Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada Požege 

 

I. 

 

 DRAŽEN PEKČEC, dipl. ing. iz Požege  razrješava se dužnosti predsjednika Upravnog vijeća Javne 

vatrogasne postrojbe Grada Požege. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 27 

 
27 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 080-08/13-01/16  

URBROJ:2177/01-01/01-13-4 

Požega, 23. prosinca 2013. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka  61. stavka 3.  alineje  11.  Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege dana, 23. prosinca 

2013. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju  predsjednika Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada Požege 

 

I. 

 

 SLAVEN PAPONJA iz Požege imenuje se za predsjednika Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe 

Grada Požege. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 28 

 
28 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/496 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4  

Požega, 23. prosinac  2013. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, 

dana 23. prosinac  2013. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Požeškom tamburaškom orkestru  

 

I. 

 

Požeškom tamburaškom orkestru odobrava se financijska potpora u iznosu od 20.462,50 kn (slovima: 

dvadesettisućečetristošezdesetdvijekunepedesetlipa) za plaćanje računa Usluga koji su korišteni za vrijeme 

održavanja Glazbenog festivala Slavonije 2013. godine. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0232-1, konto  38119- Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/12. i 15/13.), a uplata će se 

izvršiti na račun Požeškog tamburaškog orkestra IBAN HR9423600001101859023. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 29 

 
29 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/455 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-5  

Požega, 23. prosinac 2013. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

23. prosinca  2013. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Udruzi raseljenih stanovnika Bosanske Posavine 

 

I. 

 

Udruzi raseljenih stanovnika Bosanske Posavine odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.000,00 

kn (slovima: dvijetisućekuna) za troškove organizacije 10. tradicionalnog Bosanskog sijela, koje će se održati 

28. prosinca 2013. godine u restoranu „Sara“ u Požegi. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. stavka 2. ovoga  Zaključka tereti poziciju R0234, konto 38119 Ostale tekuće donacije-

ostale kulturne priredbe i događanja, Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 23/12 i 15/13.), a uplatit će se na  IBAN HR0524020061100522653.  

 

III. 

 

Korisnik iz točke I.ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 30 

 
30 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/386 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4  

Požega, 24. prosinac 2013. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 

24. prosinca  2013. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori KUD „Požeška dolina“ Požega 

 

I. 

 

KUD „Požeška dolina“, Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 kn (slovima: 

tritisućekuna) za troškove sudjelovanja na smotri folklora u Orubici, te za organizaciju nastupa u sklopu 

Božićnog sajma u pješačkoj zoni u Požegi. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. stavka 2. ovoga  Zaključka tereti poziciju R0234, konto 38119 Ostale tekuće donacije-

ostale kulturne priredbe i događanja, Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 23/12 i 15/13.), a uplatit će se na  IBAN HR6341240031171000958.  

 

III. 

 

Korisnik iz točke I.ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 31 

 
31 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/108 

URBROJ: 2177/01-04/14-13-41 

Požega, 27. prosinac  2013. 

 

Na temelju članka 44. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN, broj: 33/01, 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09. i 150/11.) i  članka 61.  

stavka  3. alineje  7. i članka 115. Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana, 27. prosinca  2013. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za dodjelu stipendija vrhunskim športašima 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 3.200,00 kn 

(slovima:dvijetisućedvjetokuna) stipendija vrhunskom športašu Miroslavu Kolobariću, vrhunskog športaša III. 

kategorije u body buildingu  za mjesece kolovoz, rujan, listopad i studeni 2013. godine. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1027, konto 38115-Tekuće donacije športskim 

društvima – stipendije vrhunskim športašima Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 23/12. i 15/13.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN 

HR:7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 32 

 
32 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/500 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4  

Požega, 27. prosinac  2013. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 

Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, 

dana 30. prosinca 2013. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu 

 

Požeškom športskom savezu odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.700,00 kn (slovima: 

dvijetisućesedamstokuna) za kupnju sportske opreme (mreže za rukomet i odbojku). 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga  Zaključka tereti poziciju R0459, konto 38115-Tekuće donacije športskim 

društvima, Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 23/12. i 15/13.), a 

uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza  IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 33 

 
33 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/499 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4 

Požega, 27. prosinac  2013. 

 

 Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst) članka 61. stavka  3. alineje  7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, 

dana, 27. prosinca 2013. godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu  

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 2.000,00 kn 

(slovima:dvijetisućekuna) za troškove organizacije turnira u mini odbojci Ženskog odbojkaškog kluba Vallis 

Aurea.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0458, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – za rad s mladima Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

23/12. i 15/13.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis 

provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 34 

 
34 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/498 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4  

Požega, 27. prosinac 2013. 

 

 Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst) članka 61. stavka  3. alineje  7. i članka 115. 

Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, 

dana, 27. prosinca 2013. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu 

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 8.700,00 kn (slovima: 

osamtisućasedamstokuna) radi podmirenja troškova rada sportske ambulante.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0456, konto 38115-Tekuće donacije športskim društvima –

zajednički programi športa Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada Požege, broj:23/12. i 

15/13.), a uplata će se izvršiti na žiro-račun Požeškog športskog saveza IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r 

  

 



Broj 22/2013.                                                 Službene novine Grada Požege                                                      Stranica 35 

 
35 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/13-01/497 

URBROJ: 2177/01-04/13-13-4  

Požega, 27. prosinac  2013. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavka  3. alineje 7.  i  članka 115. 

Statuta  Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13. i 19/13.), Gradonačelnik Grada Požege, 

dana 27. prosinca 2013. godine, donosi   

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijske potpore Požeškom sportskom savezu 

 

I. 

 

Požeškom sportskom savezu odobrava se  financijska potpora u iznosu od 13.000,00 kn (slovima: 

trinaesttisućakuna) za troškove organizacije 23. Božićnog malonogometnog turnira Požega 2013. godine.   

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0523, konto 38115-Tekuće donacije športskim 

društvima - športske priredbe i manifestacije Proračuna Grada Požege za 2013. godinu (Službene novine Grada 

Požege, broj: 23/12. i 15/13.), a uplata će se izvršiti  na IBAN HR8024850031100233182. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2013. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis 

provedbe  i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po 

završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i 

namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2013. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   

 

GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof., v.r. 

__________________________________________________________________________________ 
 

Izdavač:  Grad  Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu, 

Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300, 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386002- 

1835100008 Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 – OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - 

Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-

01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 
 

 


